
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2014 года № 12

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей, 
расположенных в границах АО 
«Звезда» Городищенского сельского 
поселения Хиславичского района 
Смоленской области

В соответствии со ст. ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г 
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев 
список невостребованных земельных долей, который был опубликован газете г. 
Смоленска «Смоленская газета» от 05 марта 2014 года № 7(1056), размещен
на доске объявлений, расположенной на территории Г ородищенского сельского 
поселения Хиславичского района Смоленской области в день опубликования, 
протокол общего собрания собственников земельных долей от 07.07.2014г., 
руководствуясь ст.12,1 п.п. 1, 2, 6, 7, 8 Федерального закона от 24.07.2002г. №101- 
ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

Администрация Г ородищенского сельского поселения Хиславичского района 
Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей 
участников долевой собственности на земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения в границах АО «Звезда» Г ородищенского 
сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в количестве 139 
(сто тридцать девать) земельных долей, размером 7,9 га.

Глава администрации ; N
Городищенского сельского поселения , ^  /]
Хиславичского района Смоленской области Н.И. Лизункова

"  '  5  ^  "


